ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.09.2013г.                                                                                             №123

Об утверждении Плана мероприятий
 ( « дорожной карты») по решению
проблем жилищно-коммунального хозяйства
 Бавленского сельского поселения
    В целях реализации Указа РФ от 07.05.2012г. « 600 « О мерах по обеспечению граждан РФ доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», постановления Губернатора Владимирской области от 31.07.2013г. №881 « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 22.05.2013г. № 624 « Об утверждении Плана мероприятий (« дорожной карты») по решению проблем жилищно-коммунального комплекса хозяйства Владимирской области Плана нормотворческой деятельности по проблемам жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области, руководствуясь Уставом МО Бавленское сельское поселение

постановляю:

1. Утвердить план мероприятий ( « дорожной карты») по решению проблем жилищно-коммунального хозяйства на территории Бавленского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
И.о.главы администрации                                                       А.Ю.Семенова